АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2011                        № 3109

г. Уссурийск

  О внесении изменений в

  долгосрочную целевую программу

  «Противодействие коррупции в

  Уссурийском городском округе

  на 2011-2013 годы», утвержденную

  постановлением администрации

  Уссурийского городского округа

  от 29 ноября 2010 года № 1859-НПА»

В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, в целях упорядочения финансирования и расходования средств

местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к долгосрочной целевой программе

«Противодействие коррупции в Уссурийском городском округе на 2011-2013

годы», утвержденной постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 29 ноября 2011 года № 1859-НПА «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в

Уссурийском городском округе на 2011-2013 годы» следующие изменения:

а) пункт 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

2.1. Техническое

оснащение

местный

бюджет

1737,29 1329,21 394,04 14,04 2011-

2013

МУ УГО

«МФЦ»

 2

МУ УГО

«МФЦ»

годы

б) пункт 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

2.2. Установка

выделенного

канала для

связи между

зданиями МУ

УГО «МФЦ» по

ул.Некрасова,91

«а» и ул.

Некрасова, 66

местный

бюджет

318,0 138,0 180 0 2011-

2012

годы

МУ УГО

«МФЦ»

в) пункт 2.7. раздела 2 изложить в следующей редакции:

2.7. Организация

электронного

документооборота

между МУ УГО

«МФЦ» и

государственными

органами,

организациями

местный

бюджет

220,0 0 130,0 90,0 2011-

2013

годы

МУ УГО

«МФЦ»

г) пункт 5.1. раздела 5 изложить в следующей редакции:

5.1. Закупка и

внедрение

системы

электронного

документооборота

в отраслевых

(функциональных)

и

территориальных

органах

администрации

Уссурийского

городского округа

местный

бюджет

903,0 503,0 400,0 0 2011-

2012

годы

отдел

информационной

безопасности и

информационного

обеспечения

аппарата

администрации

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

 3

средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации

О.М. Михайлову.

Глава Уссурийского городского

округа – глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица